

Milicz, 19.07.2016 r.

Numer postępowania: **MCM/WSM/ZP19/2016**

**WYKONAWCY**

**Dotyczy:** postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: **Dostawę środków dezynfekcyjnych dla Milickiego Centrum Medycznego sp. z o.o., w Miliczu.**

*Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, przedstawiam odpowiedzi na pytania Wykonawcy, dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:*

**PYTANIE NR 1: Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 1:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w w/w pozycji preparatu do czyszczenia i dezynfekcji powierzchni wyrobów i wyposażenia medycznego na bazie aktywnego tlenu, nie zawierającego aldehydów. Możliwość stosowania w obecności pacjentów i na oddziałach szpitalnych dla wcześniaków (np. inkubatory). Spektrum działania: B, Tbc, F, V (HIV, HBV, HCV, Polio, Adeno, Rota, Noro, Papova SV 40, Vaccinia) SARS, spory. Możliwość stosowania w obszarze przemysłu spożywczego, trwałość roztworu przez 30 godzin, opakowanie 40g z przeliczeniem ilości? Wg wiedzy Oferenta wymagany w w/w pozycji preparat został wycofany.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**TAK, Zamawiający wyraża zgodę.**

**PYTANIE NR 2:**

W razie wyrażenia zgody na inne wielkości opakowań prosimy o określenie ilości opakowań, które należy wycenić. Czy wycenić ułamkową ilość opakowań, czy zaokrąglić w górę, bądź zgodnie z zasadami matematyki (do 0,5 w dół, a powyżej 0,5 w górę).

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Proszę zaokrąglić w górę.**

**PYTANIE NR 3: Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 2:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w w/w pozycji preparatu skutecznego wobec: B (Gram-, gram+) łączenie z *P. aureginosa*, *S. ureus*, prątki gruźlicy, spełniającego pozostałe zapisy SIWZ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**TAK, Zamawiający wyraża zgodę.**

**PYTANIE NR 4: Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 3:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w w/w pozycji preparat do mycia rąk i do dezynfekcji skóry i rąk przed operacją zawierającego w swoim składzie 3,876g diglukonianu chlorheksydyny w opakowaniu 500ml z pompką, zarejestrowany jako produkt leczniczy?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**TAK, Zamawiający wyraża zgodę.**

**PYTANIE NR 5: Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 7:**

Prosimy o wyjaśnienie przeznaczenia wymaganego w w/w pozycji preparatu? Wg wiedzy Oferenta wymagany preparat jest przeznaczony do skóry a nie do powierzchni.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający będzie wymagany preparat używał do dezynfekcji skóry i dezynfekcji palników lamp bakteriobójczych.**

**Powyższe postanowienia są wiążące do przetargu na dzień 22.07.2016 r., a odpowiedzi na pytania i wszelkie modyfikacje stanowią integralną część SIWZ.**

  
PREZES  
Milickiego Centrum Medycznego  
pełnia z ograniczoną odpowiedzialnością  
Marek Nowak